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KSEK om inte annat anges 
2023-01-01
2023-03-31

2022-01-01
2022-03-31

2022-01-01
2022-12-31

Nettoomsättning 4 718 2 752 18 690

Rörelseresultat före avskrivningar -2 132 -3 389 -8 601

Rörelseresultat -4 070 -4 691 -15 212

Rörelseresultat efter finansiella poster -4 307 -5 285 -16 061

Rörelsemarginal % -86% -180% -81%

Resultat per aktie, före utspädning - 0,19 - 0,30 -0,73

Resultat per aktie, efter utspädning - 0,18 - 0,28 -0,68

Antal utestående aktier vid rapportperiodens utång 22 133 413 17 839 513 22 133 413

Genomsnittligt antal utestående aktier för perioden 22 133 413 17 500 229 17 274 612

Periodens kassaflöde 161 4 324 875

KVARTALSRAPPORT Q1 2023 HUBBSTER GROUP AB (PUBL) MED KONCERN

Perioden januari – mars 2023
(Siffror inom parentes avser utfallet under motsvarande period föregående år.)

Nettoomsättningen uppgick till 4,7 MSEK (2,8 MSEK) 
Resultatet efter skatt uppgick till -4 3 MSEK (-5,3 MSEK), motsvarande -0,19 SEK (-0,30 SEK) per aktie 
Kassaflödet efter finansieringsverksamheten uppgick till 0,2 MSEK (4,3 MSEK)
Likvida medel uppgick till 1 MSEK (4,3 MSEK) 
Annual Recurring Revenue uppgår till 12,9 MSEK
Antal anställda och konsulter 24 stycken

Viktiga händelser under januari - mars 2023    
2023-01-11 Bolagsverket registrerar aktier för bolagets kvittningsemission

Viktiga händelser efter perioden 
2023-04-11 Avsiktsförklaring om potentiellt förvärv av Mantap AB
2023-04-20 Avtal om förvärv av samtliga aktier i Mantap AB
2023-05-04 Strategiskt viktig affär med Coesia S.p.A värd 5,6 MSEK
2023-05-05 Avtal tecknas med Ageas i Portugal
2023-05-12 Mantap får order värd 1,1 MSEK från NIGAB

Finansiellt sammandrag koncernen



”Ett år på börsen”
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Nu har vinden tagit fart

Vi står mitt i en marknad där företag brinner för att investera i sin egen framgång och utveckling. Internt på Hubb-
ster Group bubblar det av aktivitet och hög energi när vi lämnar Q1 bakom oss. 
Detta kvartal firar vi ett år som börsnoterat företag, och jag vill rikta ett stort tack till våra fantastiska investerare 
och intressenter. Det är tillsammans med er som denna spännande resa blir möjlig.

Vi har siktet inställt på stjärnorna…
…och även om vi ibland landar på månen, så har vi fortsatt att hålla höga ambitioner inom försäljning och leverans 
under detta kvartal. Vanligtvis är Q1 en något lugnare period för oss, men vi har verkligen knutit flera fantastiska 
affärer som kommer att levereras under Q2 och Q3. Trots att några affärer har flyttats framåt har vi ökat vår om-
sättning med 71% jämfört med föregående års Q1, och vi har även förbättrat vår lönsamhet med 18%.

Vi fortsätter att röra oss framåt med snabb takt och en ständig drivkraft!
Vi har under Q1 lagt extra krut på våra tre robusta affärsben; Hubbster Insights, Hubbster Tech-tools och Hubbster 
Experts. Dessa områden samverkar och kompletterar varandra för att driva fram vår affärsutveckling. Samtidigt 
som varje ben stärks individuellt, är helheten vår bästa resurs för att bli ännu starkare. 

 

Hubbster Insights har fått en extra dos av kärlek och omtanke under Q1. Vi har utkristalliserat vad varje enskilt 
koncernbolag har som gör dem unika och hur det i sin tur kan skapa ett ännu mer attraktivt erbjudande. Vi är idag 
en komplett leverantör när det kommer till undersökningar, oavsett om det gäller en medarbetarundersökning på 
ett litet företag eller en global intervju i 90 länder på 9 olika språk. Dessutom har vi en mycket kompetent expert-
grupp som analyserar resultat i kombination med unika verktyg som gör åtgärder beständiga. 

Detta gör oss helt unika och det är något jag är väldigt stolt över. 
-Våra olikheter är våra styrkor och det är det som gör att vi kan möta våra kunder med en komplett bild. Vår affär bygger 
på en kombination av större globala kunder kombinerat med egenutvecklade tools.

Nyligen sprängde vi nyheten med ett pressmeddelande om förvärvet av Mantap AB 
Ett förvärv som jag personligen är otroligt nöjd och stolt över. Mantaps affärsmodell är en kraftfull förstärkning och 
en viktig byggsten för vår Insights-avdelning. Med sin egenutvecklade mjukvara arbetar Mantap på en kvantitativ 
nivå, främst inom varumärkes- och marknadsundersökningar, där kunden själv kan skapa och anpassa sin egen 
unika undersökning.

Mantap sätter sin affärsmodell i centrum genom sin plattform, där de säljer licenser till sina kunder. Kunden får 
fullständig frihet att skräddarsy och utforma sin egen undersökning. Kunden kan även välja om de önskar skicka ut 
undersökningen till egna utvalda respondenter eller genom att köpa Mantaps egna paneler. Verktyget är elegant, 
användarvänligt och intuitivt.
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Under ett av mina möten med Mantaps VD och grundare, Jonn Ohlin, frågade jag honom om deras främsta kon-
kurrenter. Hans svar var att absolut, det finns konkurrenter därute, några av dem värderas till miljarder dollar. Men 
ingen av dem erbjuder ett så komplett system som Mantap gör. Jonns svar gav oss en enorm känsla av trygghet och 
bekräftade att Mantap verkligen är det perfekta förvärvet för oss.

 

Affären med Coesia 
är vår hittills största affär som verkligen är ett kvitto på att vi är med i matchen och konkurrerar med några av de 
största företagen i branschen. Inte nog med att vi konkurrerar med dem, vi vinner affärerna! Vår affär med Coesia, 
värd 5,6 miljoner kr, omfattar kvalitativa intervjuer i över 90 länder på totalt 9 olika språk. Vår expertgrupp analyse-
rar datan och presenterar sedan denna för ledningsgruppen. Stolta som tuppar är vi för denna affär, och det med 
rätta. 

Vi befinner oss nu i slutet av maj och är mitt uppe i genomförandet av denna affär. Vi visar upp en imponerande 
konkurrenskraft - globala intervjuer med stort fokus på analys och åtgärder för förbättring. Vårt gränssnitt är enastå-
ende, och vi är medvetna om att vi är på rätt väg för att leverera på topp.

Nu samlar vi all vår energi och riktar blicken mot stjärnorna även under vårt andra kvartal. Vi siktar högt och är be-
redda att fortsätta erövra nya framgångar.

Bästa hälsningar,
Alexander Vårnäs CEO Hubbster 
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Finansiell information
(Siffror inom parentes avser utfallet under motsvarande period föregående år.)

Omsättning och resultat för första kvartalet 2023

Nettoomsättningen uppgick till 4,7 MSEK (2,8 MSEK)
Resultatet efter skatt uppgick till -4,3 MSEK (-5,3 MSEK)

Koncernens nettoomsättning har stigit med 71% jämfört med samma period föregående år, främst genom det lyckade förvärvet 
av Zonderacom, men även rent organiskt i moderbolaget. Några större affärer och uppdrag har förflyttats från första till andra 
kvartalet vilket har lett till en något låg beläggning för koncernens anställda. Detta har i sin tur påverkat nettoomsättningen och 
resultatet negativt..  

Kassaflöde, likviditet och finansiering
Kassaflödet från den under första kvartalet 2023 uppgick till 0,2 MSEK (4,3 MSEK). 
Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 0,9 MSEK (4,3 MSEK) 

Investeringar
Investeringarna i mjukvaruplattformen har under perioden pausats pga leverantörsbyte. 

Personal och organisation 
Personalen utgjordes vid periodens utgång av 24 personer, varav 14 anställda och 10 konsulter med rörlig ersättning. Detta 
är exakt en dubblering jämfört med hur personalstyrkan och fördelningen mellan anställda och konsulter så ut motsvarande 
period förra året. 
Organisationen och tydligheten i koncernens tre ben; insights, techtools och konsulting, förtydligas för bättre resultatupp-
följning. Som ett led i detta ses ersättningsmodellen för konsulterna över för att minska risken för bolaget och samtidigt öka 
incitamentet för konsulterna.

Q2 2022Q2  2022
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Hubbsters definition av Annual Recurring Revenue (ARR) är återkommande avtalsintäkter för licenser och undersökningar de 
kommande 12 månaderna. I de fall våra kunder köper licenser och/eller undersökningar vartannat år, är det omräknat till årstakt.
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VI GÖR RÄTT SAKER SNABBARE!

Make it essential Make it ready Make it happen Make it stick

HUBBSTER 
Insights

One team One plan

Value proposition

Process development

Readiness for change

HUBBSTER 
Insights

HUBBSTER 
Monitoring

HUBBSTER 
Activate

Management by objectives

Change management

Saasprodukter Strategitjänster Verksamhetstjänster

Make it essential
Här tar vi reda på vad det är som faktiskt är viktigt för er verksamhet genom en analys, ofta kombinerat med en 
undersökning som utgår ifrån era specifika kärnfrågor. Detta gör att ni kan fatta beslut utifrån fakta och därmed 
vara säkra på att ni gör rätt saker. 
Make it ready
Att sätta en plan är oftast enkelt och att forma en actionplan i Excel har nog de flesta gjort, men även här är det 
ibland värdefullt att få inspiration och kompetens från erfarna seniora konsulter för att lyfta arbetet till en ny nivå.
Make it happen
Att se till att saker och ting händer på riktigt är där motståndet oftast uppstår och det är därför Hubbster Activate 
och Hubbster Monitoring finns till. Med Hubbsters digitala metod blir aktiviteterna utförda och de viktiga föränd-
ringarna genomförs snabbare än någonsin. 
Make it stick
När förändringarna väl är genomförda, är det lätt att glömma bort att säkra att de nya arbetssätten och de positiva 
effekterna förblir och består över tid. Även här bistår Hubbsters digitala metod bland annat genom att skapa en 
lärande organisation och underlätta uppföljning och feedback.

7



OM HUBBSTER GROUP

Erbjudande

Hubbster Group har utvecklat och erbjuder en digital metod av slaget Software as a Service (”SaaS”) d.v.s. tillhandahållande av 
programvara över internet, som går enkelt och snabbt att anpassa till varje företags eller organisations specifika behov. 

Hubbster Groups SaaS-tjänster hjälper företag att driva ett strukturerat och 
effektivt förändringsarbete, där medarbetarna förstår och använder strategin och 
genomför förbättringsaktiviteter i linje med strategin. SaaS-tjänsterna innehåller 
moduler för att genomföra mätningar och därigenom skapa beslutsunderlag för 
kommande förändringsarbete, aktivera ett medarbetardrivet förändringsarbete, 
samt genomföra och följa upp planerade förändringar. Ledningen ser och kan 
mäta resultaten i realtid och vidta korrigerande åtgärder om så krävs. 

Hubbster Group
SaaS-bolaget Hubbster AB grundades 2012 och ingick tidigt samarbeten 
med tillväxt- och förändringskonsulterna QS Business Consulting AB, samt 
undersökningsbolaget Tradewell Insights AB (en sammanslagning av två 
undersökningsbolag med varumärkena Resolvia och Tradewell). Hubbster Group 
AB grundades i början av 2020 genom en formell sammanslagning av de tre 
bolagen. År 2022 förvärvades Zonderacom AB. 

Logiken bakom sammanslagningen och förvärvet är att ta tillvara respektive 
företags styrkor och därigenom kunna erbjuda företag och organisationer en 

komplett SaaS-baserad lösning för att säkerställa ett hållbart, lönsamt oh effektivt förändringsarbete. Hubbster Group erbjuder 
idag färdiga lösningar såväl som skräddarsydda paket efter kundernas önskemål. 

Affärsidé, mission och värderingar

Hubbster Groups affärsidé är att utveckla och sälja skalbara SaaS-tjänster kopplade till företags förändrings- och 
förbättringsarbete. 

Vår mission lyder; We enable sustainable, engaging and effective change
Våra tre värderingar är; Creating value, Customer obsession & Givers gain.

Q2 2022Q2  2022
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Creating value Customer 
obsession

Givers gain

We enable substainable, 

engaging and effective change

"Affärsmanskap och 
kreativitet."

"Lönsam tillväxt."

"Hållbart, på kort och 
lång sikt."

"Ju mer man ger, desto mer får man tillbaka." "Laget före Jaget."
"Vi backar varandra och 
våra kunder."

"Best possible line-up."

"Kundnöjdheten är vår 
kvalitetsstämpel."

"Vi håller våra läften.
Och mer därtill."

VÅR MISSION OCH VÅRA VÄRDERINGAR GUIDAR OSS RÄTT

Affärsmodell
 
Hubbster Groups affärsmodell är baserad på återkommande licensintäkter men även engångsintäkter. I huvudsak är Bolagets engångsintäkter 
hänförliga till implementering. När implementering är genomförd börjar förändringsarbetet – en process som växlar mellan genomförande 
och informationsinhämtning, eller pulsmätningar. Det är detta växelvisa förvarande som generar återkommande intäkter då mjukvaran säljs på 
licens (avtalslängd normalt ett år med automatisk förlängning). Till detta kan kunden teckna supportavtal till en månadsavgift. 

Hubbster Groups intäkter kommer från Bolagets fyra områden: 

•	 Techtools Hubbster Activate (ARR): Licensintäkter från Bolagets digitala metod Hubbster Activate som baseras på antalet användare. 
Avtalen löper ett år i taget och skapar en återkommande intäkt. 

•	 Techtools Hubbster Monitoring (ARR): Licensintäkter från Bolagets digitala applikation Hubbster Monitoring baseras på antalet använda-
re. Avtalen löper ett år i taget och skapar en återkommande intäkt.

•	 Insights (ARR): Faktabaserade underlag i form av analyser och undersökningar som i de allra flesta fall görs löpande, varje eller vartannat 
år, vilket skapar en återkommande intäkt. Här kommer även dotterbolagen ZonderaCom AB och Mantap AB in, dessa har för övrigt också 
egenutvecklade programvaror som kvalar in som Techtools. Experts .

•	 Implementering och övriga tjänster (engångsintäkter) Hubbster Monitoring och Hubbster Activate kräver oftast implementering för att 
kunderna ska lyckas med sitt förändringsarbete. Detta ger ytterligare intäkter utöver licensintäkterna. Bolaget får även intäkter i form av 
konsulttjänster för löpande stöd över tid. 

Hubbster Groups tjänster löser idag reella problem inom företag och organisationer. Dessa problem återfinns i nästan alla företag och därmed 
har Bolaget goda framtidsutsikter för intäktsmodellen som är direkt kopplad till antalet licenser och stora företag behöver fler licenser.
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Strategi 

Hubbster Groups tillväxtstrategi består av direktförsäljning, förvärv och 
partnerskap både i Sverige och internationellt. Bolagets primära kunder 
är multinationella företag med stor geografisk spridning. På den svenska 
marknaden är målgruppen företag med fler än 100 anställda. Dessa före-
tag nås genom direktförsäljning av våra egna konsulter och via partner-
skap med exempelvis IT- och utvecklingskonsulter som har etablerade 
kontakter med kunder inom Bolagets målgrupp.  

Hubbster Group ser kontinuerligt över förvärv som kan stärka och 
komplettera Bolagets affär. Förvärvsstrategin kommer att fokuseras 
till att förvärva undersökningsbolag med en etablerad kundstock. 
Målsättningen är, förutom att vårda och utveckla kundstocken, att sälja 
SaaS-tjänsterna Hubbster Activate och Hubbster Monitoring till de 
förvärvade bolagens kunder. Vid lyckade förvärv finns möjligheter att 
skapa aktieägarvärde genom såväl accelererad tillväxt som synergier och 
multipelexpansion.

VI KALLAR VÅRT ARBETE HUBBSTEREFFEKTEN
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN 1 JANUARI – 31 MARS 2023

Registrering av emitterade aktier
Bolagsverket registrerade den 11 januari de aktier som emitterades i samband med den kvittningsemission som 
offentliggjordes i slutet av 2022. 

HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODEN

Förvärv av Mantap AB
Som ett led i tillväxtplanen förvärvades under april månad samtliga aktier i Mantap AB. Aktierna tillträddes 1 maj. 
Mantap  AB är en oberoende leverantör av marknads och varumärkesundersökningar. De har en egenutvecklad 
programvara och kompletterar därför koncernen både genom att bredda utbudet av undersökningar och som mjuk-
varuleverantör med licensintäkter.

Nya affärer
Några stora och strategiskt viktiga affärer har vunnits under maj månad. 
Coesia S.p.A som sedan tidigare är kund i Hubbster har tecknat ett nytt och större avtal, Hubbsters hittills största 
avtal. Avtalet sträcker sig över tre år, med årliga undersökningar i över 90 länder, och är värt 5,6 MSEK.

Vidare så har ett treårsavtal med portugisiska Ageas tecknats. Det är ett treårsavtal med en instegsaffär om 0,5 
MSEK. Instegsaffären innefattar ca 100 licenser av Hubbster Monitoring. Affären är viktig då det är ett första steg 
in på den Portugisiska marknaden.

Även det nyförvärvade dotterbolaget Mantap AB har fått en större order, värd 1,1 MSEK. Den omfattar tjänster 
gällande varumärkestracking och designundersökningar för NIGAB:s varumärken i Sverige.

ÖVRIG INFORMATION 

Framåtblickande uttalanden
Denna delårsrapport innehåller uttalanden rörande bland annat Hubbster Groups finansiella situation och lönsam-
het liksom uttalanden om tillväxt och långsiktig marknadspotential som kan vara framåtblickande. Hubbster Group 
anser att förväntningarna som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden bygger på rimliga antaganden. Fram-
åtblickande uttalanden innefattar emellertid risker och osäkerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller följderna 
kan skilja sig avsevärt från dem som framförts. Utöver vad som krävs enligt gällande lagstiftning gäller framåtblick-
ande uttalanden endast den dag de framförs och Hubbster Group åtar sig inte att uppdatera några av dem mot 
bakgrund av ny information eller framtida händelser.

Transaktioner med närstående
Under första kvartalet 2023 har inga betydande transaktioner med närstående bolag gjorts.

Aktier och aktiekapital
Enligt Hubbster Groups bolagsordning ska aktiekapitalet vara lägst 750 000 SEK och högst 3 000 000 SEK och antalet aktier 
vara lägst 15 000 000 och högst 60 000 000. Per den 31 mars 2023 uppgick Bolagets aktiekapital till 1 106 671 SEK, fördelat 
på 22 133 413 aktier. Varje aktie har ett kvotvärde om 0,05 SEK. Aktierna i Bolaget är av samma aktieslag, utfärdade i enlighet 
med svensk rätt och denominerade i svenska kronor (SEK). 

Ägarförhållanden och större aktieägare
Antalet aktieägare i Bolaget uppgick per den 31 mars 2023 till cirka 280 stycken. I nedan tabell redovisas aktieägare med inne-
hav motsvarande minst fem procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget per den 31 mars 2023, baserat på uppgifter 
från Euroclear samt därefter kända förändringar fram till dagen för kvartalsrapporten. Det föreligger inga röstvärdesskillnader för 
Bolagets större aktieägare utan varje aktie berättigar till en röst på Bolagets bolagsstämma.
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Aktieägare Antal aktier Andel av 
kapital

Andel av 
röster

Dage invest AB 3 706 823 16,75% 16,75%
FAAV-Invest AB 3 378 497 15,26% 15,26
Taptum Finance AB 2 407392 10,88% 10,88%
Performus AB 1 279 524 5,78% 5,78%
Cassatoria Invest AB 1 279 523 5,78% 5,78%
Corporate Core Pilots AB 1 227 324 5,55% 5,55%
Övriga 8 854 330 40,00% 40,00%
Totalt 22 133 413 100,00% 100,00%

Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3).

Granskning av revisor

Denna rapport har inte granskats av Hubbster Groups revisor.
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, 
ställning och resultat

Anna Skarke, Ordförande
Daniel Moström, Ledamot
Patrik Axsäter, Ledamot
Anders Wennergren, Ledamot
Alexander Vårnäs, Verkställande direktör
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 2023-01-01 
2023-03-31

2022-01-01
2022-03-31

2022-01-01
2022-12-31

   
Belopp i KSEK

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning 4 718 2 752 18 690
Aktiverat arbete för egen räkning 1 388 6 486
Övriga rörelseintäkter 6 30 25
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 4 723 4 170 25 201

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter -1 215 -968 -5 470
Övriga externa kostnader -1 796 -4 380 -15 393
Personalkostnader -3 844 -2 211 -12 939
Resultat före avskrivningar -2 132 -3 389 -8 601
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar samt goodwill -1 936 -1 572 -6 591
Övriga rörelekostnader -1 -20

Summa rörelsekostnader -8 793 -9 131 -40 413
Rörelseresultat -4 070 -4 961 -15 212

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 542
Räntekostnader och liknande resultatposter -238 -325 -1 202

Summa finansiella poster -238 -325 -661

Resultat efter finansiella poster -4 307 -5 285 -15 873
Resultat före skatt -4 307 -5 285 -15 873

Skatter
Skatt på årets resultat -188

Periodens resultat -4 307 -5 285 16 061

Hänförligt till 
Moderbolagets aktieägare -4 293 -5 285 -16 131

Innehav utan bestämmande inflytande -15 70

Q2 2022Q2  2022
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KONCERNENS BALANSRÄKNING
Belopp i KSEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 12 644 9 005 13 606
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande 2 515 4 710 2 789
Goodwill 19 906 19 875 20 594
Summa immateriella anläggningstillgångar 35 066 33 590 36 989

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 60 9 69
Summa materiella anläggningstillgångar 60 9 69

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar 28 1 200 28
Summa finansiella anläggningstillgångar 28 1 200 28
Summa anläggningstillgångar 35 153 34 798 37 086

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 752 5 067 2 799
Aktuella skattefordringar 178 8
Övriga fordringar 76 3 767 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 168 2 781 571
Summa kortfristiga fordringar 2 174 11 706 3 608

Kassa och bank
Kassa och bank 1 042 3 099 881
Summa kassa och bank 1 042 3 099 881
Summa omsättningstillgångar 3 216 14 805 4 488
SUMMA TILLGÅNGAR 38 369 49 604 41 574

Q2 2022Q2  2022
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KONCERNENS BALANSRÄKNING
Belopp i KSEK

2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 1 107 790 901
Ej registrerat aktiekapital 206
Fond för utvecklingsutgifter 8 830 2 099 9 791
Överkursfond 50 838 33 101 50 838
Balanserat resultat -38 554 -5 479 -23 455
Årets resultat -4 307 -457 -16 061
Eget kapital hänförligt moderbolagets aktieägare 17 786 22 078
Innehav utan bestämmande inflytande 127 142

Summa eget kapital 17 913 30 055 22 220

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 2 661 4 632 3 047
Övriga skulder 1 577 227 1 577
Summa långfristiga skulder 4 238 4 859 4 624

Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 1 631 1 484 1 617
Övriga skulder till kreditinstitut 2 002 1 636 2 507
Leverantörsskulder 2 860 5 410 2 396
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag 442
Aktuella skatteskulder 810 63
Övriga skulder 6 344 1 039 4 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 382 3 870 3 228
Summa kortfristiga skulder 16 218 14 690 14 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 38 369 49 604 41 574

Q2 2022Q2  2022
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 2023-01-01
2023-03-31

2022-01-01
2022-03-31

2022-01-01
2022-12-31

Belopp i KSEK

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -4 070 -4 961 -15 212
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.
- Avskrivningar 1 936 1 572 6 591
Erlagd ränta -238 -325 -1 199
Betald inkomstskatt -188
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital -2 371 -3 714 -10 008

Förändringar i rörelsekapital
- Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar 1 430 3 253 4 620
- Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder 1 474 -3 528 2 542

Kassaflöde från den löpande verksamheten 532 -3 988 -2 846

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -3 175 -8 778
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -88
Förändring av långfristig fordran 134

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 175 -8 733

Finansieringsverksamheten
Nyemission 15 878 15 878
Kostnader tagna för emission -3 244 -4 793
Upptagna lån 2 000
Amortering av lån -386 -616 -1 718
Förändring av checkräkningskredit 14 -531 1 086

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -372 11 487 12 454

Periodens kassaflöde 161 4 324 875

Likvida medel vid periodens ingång 881 5 5
Likvida medel vid periodens slut 1 042 4 329 881

Q2 2022Q2  2022
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FÖRÄNDRING EGET 
KAPITAL
Koncernen

2023-01-01
2023-03-31

Belopp i KSEK
Aktiekapital

Fond för 
utvecklingsutgifter Överkursfond

Balanserat 
resultat Årets resultat

Belopp vid årets ingång 1 107 9 791 50 838 -23 455 -16 061
Balanseras i ny räkning -16 061 16 061
Ej registrerat aktiekapital
Årets aktiveringar
Årets avskrivningar -961 961
Nyemission

Nyemissionskostnader
Årets förändring
Årets resultat -4 307
Belopp vid årets utgång 1 107 8 830 50 838 -38 555 -4 307

Koncernen, enligt 
av revisor granskad 
årsredovisning

2022-01-01 
2022-12-31

Aktiekapital
Fond för 
utvecklingsutgifter Överkursfond

Balanserat 
resultat Årets resultat

Belopp vid årets ingång 790 6 190 31 714 -9 570 -10 494
Balanseras i ny räkning -10 494 10 494
Ej registrerat aktiekapital
Årets aktiveringar 6 486 -6 486 
Årets avskrivningar -2 884 2 884
Nyemission 110 17 118
Ej registrerad nyemission 206 6 799
Nyemissionskostnader -4 793
Justering 210
Årets resultat -16 061
Belopp vid årets utgång 1 107 9 791 50 838 -23 455 -16 061

Årets resultat avser en förlust om 15 KSEK innehav utan bestämmande inflytande och av det egna kapitalet är 127 KSEK 
hänförligt till aktieinnehav utan bestämmande inflytande.

I samband med nyemissionerna har emissionskostnader på ca 4,8 MSEK redovisats. Dessa har minskat överkurs-
fonden i enlighet med K3-regelverket. Av årets resultat avser en vinst om 70 KSEK innehav utan bestämmande 
inflytande och av det egna kapitalet är 142 KSEK hänförligt till aktieinnehav utan inflytande. 

Q2 2022Q2  2022
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
2023-01-01
2023-03-31

2022-01-01
2022-03-31

2022-01-01
2022-12-31

Belopp i KSEK
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning 2 901 2 752 12 392
Aktiverat arbete för egen räkning 1 388 6 486
Övriga rörelseintäkter 2 7 25
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 2 903 4 147 18 903

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter -1 293 -1 220 -5 561
Övriga externa kostnader -1 392 -4 345 -14 654
Personalkostnader -2 381 -2 211 -9 402
Resultat före avskrivningar -2 163 -3 629 -10 714

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -612 -330 -1 323

Övriga rörelsekostnader -1 -20
Summa rörelsekostnader -5 679 -8 106 -30 960
Rörelseresultat -2 777 -3 959 -12 057

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 3
Räntekostnader och liknande resultatposter -202 -294 -1 096
Summa finansiella poster -202 -294 -1 093

Resultat efter finansiella poster -2 978 -4 254 -13 150
Resultat före skatt -2 978 -4 254 -13  150
Periodens resultat -2 978 -4 254 -13 150

Q2 2022Q2  2022
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
Belopp i KSEK

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10 746 9 034 11 354
Summa immateriella anläggningstillgångar 10 746 9 034 11 354

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 9 10
Summa materiella anläggningstillgångar 9 10

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 35 550 29 700 35 550
Andra långfristiga fordringar 163
Summa finansiella anläggningstillgångar 35 550 29 863 35 550

Summa anläggningstillgångar 46 305 38 869 46 914

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 70 2 231 197
Fordringar hos koncernföretag 228
Aktuella skattefordringar 51 11
Övriga fordringar 2 1 980 227
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 238 739 403
Summa kortfristiga fordringar 361 5 178 838

Kassa och bank
Kassa och bank 4 327
Summa kassa och bank 4 327
Summa omsättningstillgångar 361 9 505 838
SUMMA TILLGÅNGAR 46 667 48 401 47 752

Q2 2022Q2  2022
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
Belopp i KSEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 107 892 901
Ej registrerat aktiekapital 206
Fond för utvecklingsutgifter 10 746 9 034 11 354
Summa bundet eget kapital 11 835 9 926 12 460

Fritt eget kapital
Överkursfond 50 838 44 246 50 838
Balanserat resultat -31 960 -17 098 -19 417
Årets resultat -2 978 -4 254 -13 150
Summa fritt eget kapital 15 900 22 895 18 271
Summa eget kapital 27 753 32 821 30 731

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 2 101 2 750 2 435
Övriga skulder 1 577 227 1 577
Summa långfristiga skulder 3 678 2 977 4 012

Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 1 631 1 617
Övriga skulder till kreditinstitut 1 492 750 1 500
Leverantörsskulder 2 609 2 614 2 104
Skuder till koncernbolag 2 742 2 595 3 060
Skatteskulder 496
Övriga skulder 4 275 4 699 2 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 487 1 449 2 436
Summa kortfristiga skulder 15 236 12 604 13 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 46 667 48 401 47 752

Q2 2022Q2  2022
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS
2023-01-01
2023-03-31

2022-01-01 
2022-03-31

2022-01-01
2022-12-31

Belopp i KSEK

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -2 777 -3 959 -12 057
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, 
m.m.
- Avskrivningar 612 330 1 324
Erlagd ränta -203 -294 -1 093
Betald inkomstskatt
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital -2 367 -3 923 -11 826

Förändringar i rörelsekapital
- Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar 474 3 078 7 418
- Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder 2 213 -3 507 861
Kassaflöde från den löpande verksamheten 320 -4 352 -3 547

Investeringsverksamheten

Förvärv av aktier i dotterföretag -3 150
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -3 175 -6 486
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -11
Förändring av långfristig fordran 163
Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 175 -9 473

Finansieringsverksamheten
Nyemission 15 878 15 878
Kostnader tagna för emission -3 244 -4 793
Upptagna lån 2 000
Amortering av lån -334 -250 -1 140
Förändring av checkkredit 14 -531 1 086
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -320 11 853 13 031

Periodens kassaflöde 0 4 327 0

Likvida medel vid periodens början 0 0 0
Likvida medel vid periodens slut o 4 327 0

Q2 2022Q2  2022
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FÖRÄNDRING EGET KAPITAL
Moderbolaget

2023-01-01  
2023-03-31

Belopp i KSEK
Aktiekapital

Fond för  
utvecklingsutgifter Överkursfond

Balanserat 
resultat Årets resultat

Belopp vid åtrets ingång 1 107 11 354 50 838 -19 417 -13 150
Balanseras i ny räkning -13 150 13 150
Årets aktiveringar 
Årets avskrivningar -607 607
Nyemission
Nyemissionskostnader
Årets resultat -2 978
Belopp vid årets utgång 1 107 10 746 50 838 -31 960 -2 978

Moderbolaget, enligt av revisor 
granskad av årsredovisning

2022-01-01  
2022-12-31

Aktiekapital
Fond för  
utvecklingsutgifter Överkursfond

Balanserat 
resultat Årets resultat

Belopp vid årets ingång 790 6 190 31 714 -7 345 -6 909
Balanseras i ny räkning -6 909 6 909
Ej registrerat aktiekapital 
Årets aktiveringar 6 486 -6 486
Årets avskrivningar -1 322 1 322
Nyemission 316 23 917
Nyemissonskostnader -4 793
Årets resultat -13 150
Belopp vid årets utgång 1 107 11 354 50 838 -19 417 -13 150

I samband med nyemissionen har emissionskostnader på ca 4,8 MSEK redovisats. Dessa har minskat överkursfonden i 
enlighet med K3-regelverket.
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FINANSIELL KALENDER
Finansiell kalender
Årsstämma 25 maj 2023
Halvårsrapport :28 augusti 2023
Delårsrapport : 28 november 2023

För mer information

Läs mer på:
https://hubbster.com/sv/investor-relations/
Följ oss på fb, twitter, LinkedIn, Instagram

Gyllenstiernsgatan 14, 115 26 Stockholm
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